ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 15.12.2014 года № 1627
О внесении дополнений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 16.12.2011 года № 2214

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 16.12.2011 года № 2214 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы Карталинского муниципального района и органов местного самоуправления Карталинского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет» (далее именуется – Перечень) следующие дополнения:

пункт 7 Перечня дополнить строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Категория информации
	Периодичность размещения
	Ответственные за предоставление информации

	«7.
	Проекты муниципальных нормативных правовых актов администрации Карталинского муниципального района
	В течение пяти рабочих дней со дня поступления проекта на согласование в отдел юридической и кадровой работы
	Отдел юридической и кадровой работы».

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.
Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев